УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26 сентября 2022 г.  № 33/126-4
                      р.п. Кузоватово

Об определении схемы избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов муниципального образования

Коромысловское сельское поселение Кузоватовского района

Ульяновской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона

Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований

Ульяновской области» и статьей 14 Устава муниципального образования

Коромысловское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской

области территориальная избирательная комиссия муниципального

образования «Кузоватовский район» постановляет:

1. Определить на основании данных о численности избирателей,

зарегистрированных на территории муниципального образования

Коромысловское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской

области  по состоянию на 1 июля 2022 года, схему избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования Коромысловское сельское поселение Кузоватовского района

Ульяновской области и ее графическое изображение (приложения № 1 и

№ 2).

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов

муниципального образования Коромысловское сельское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области.

3. Признать утратившим силу постановление территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Кузоватовский

район» от 26 ноября 2012 года № 53/156-2 «Об определении схемы

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования Коромысловское сельское поселение».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

          Н.В. Котяк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Н.Ю. Бурханова

 Приложение №1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии муниципального

образования «Кузоватовский район»

от 26 сентября 2022 г. № 33/126-4

Схема избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования Коромысловское сельское поселение

                                                                                                                                                          Число избирателей по состоянию на 1 июля 2022 года – 2631 чел.

Наименование

 и номер

 избирательного

округа

Описание границ

 избирательного

округа

Число

избирателей в

населенных

пунктах,

входящих

 в границы

избирательного

округа

Число избирателей

в избирательном округе

в населённых пунктах (частях

населённых пунктов), входящих

в границы избирательного округа

Наименование

 и место нахождения

 избирательной

 комиссии, исполняющей

полномочия  окружной

избирательной комиссии

Коромысловский

десятимандатный

 избирательный

округ

с. Смышляевка

с. Бестужевка

с. Коромысловка

с. Верхнее Свияжское

с. Уваровка

с. Баевка

с. Кузоватово

пос. Лесхоз

381

96

645

3

138

394

906

68

2631 ТИК МО «Кузоватовский

район», р.п. Кузоватово,

ул. 50 лет Октября, д. 5,

здание администрации

района

Приложение №2

к постановлению территориальной

избирательной комиссии муниципального

образования «Кузоватовский район»

от 26 сентября 2022 г. № 33/126-4

Графическое изображение схемы избирательного округа

 для проведения выборов депутатов Совета депутатов

 муниципального образования Коромысловское сельское поселение